
25m Olympiapistooli, sarja N

1 FAGERSTRÖM Heli IU 78 82 31 191 89 72 28 189 380 3x

25m Olympiapistooli, sarja M18

1 KIVISTÖ Lauri KuKu 70 61 59 190 77 72 76 225 415 0x

25m Olympiapistooli, sarja M

1 TALVITIE Marko LehA 94 96 88 278 98 97 84 279 557 8x

2 LEHTIMÄKI Teemu JjA 92 92 81 265 88 82 80 250 515 6x

25m Olympiapistooli, sarja M50

1 KORVAJÄRVI Seppo PoP 74 87 41 202 76 67 74 217 419 0x

2 HAUTAMÄKI Juha AlavA 76 69 43 188 76 67 61 204 392 1x

3 ALA-HEIKKILÄ Teemu VS-VA 61 47 47 155 78 77 44 199 354 1x

25m Olympiapistooli, sarja M60

1 LEPPÄLÄ Jyrki AlavA 93 93 79 265 86 87 79 252 517 0x

2 NEVANSUU Seppo KuKu 95 86 83 264 82 80 83 245 509 10x

3 RANTAKANGAS Reijo LehA 87 83 71 241 94 79 94 267 508 12x

4 KIVIMÄKI Ari JjA 85 86 81 252 91 90 75 256 508 2x

5 SALO Kari LehA 79 76 67 222 87 84 94 265 487 0x

6 NEVALA Veli-Pekka AlavA 85 76 76 237 83 91 66 240 477 2x

25m Olympiapistooli, sarja Y80

1 YRJÄNÄINEN Heikki SSA 75 76 44 195 92 76 52 220 415 4x

2 TAMMELA Juhani JjA 65 67 65 197 78 72 49 199 396 1x

3 TULIMÄKI Matti JjA 70 61 37 168 82 63 59 204 372 1x

25m Olympiapistooli, joukkue Y50

1 Alavuden Ampujat 254 238 198 690 245 245 206 696 1386 3x

LEPPÄLÄ Jyrki 93 93 79 265 86 87 79 252 517 0x

NEVALA Veli-Pekka 85 76 76 237 83 91 66 240 477 2x

HAUTAMÄKI Juha 76 69 43 188 76 67 61 204 392 1x

2 Jalasjärven Ampujat 220 214 183 617 251 225 183 659 1276 4x

KIVIMÄKI Ari 85 86 81 252 91 90 75 256 508 2x

TAMMELA Juhani 65 67 65 197 78 72 49 199 396 1x

TULIMÄKI Matti 70 61 37 168 82 63 59 204 372 1x

25m pistoolilajien Pohjanmaan AM-kilpailu
Jalasjärvellä 26.-27.8.2023



25m Isopistooli, sarja N

1 FAGERSTRÖM Heli IU 86 77 88 251 87 75 46 208 459 3x

25m Isopistooli, sarja M

1 SAVOLA Esa LappjA 93 93 92 278 99 96 98 293 571 16x

2 TALVITIE Marko LehA 93 90 94 277 97 96 97 290 567 12x

25m Isopistooli, sarja M50

1 PITKÄRANTA Jyrki IU 92 95 90 276 94 91 91 277 553 9x

2 KULLA Kenneth KokMAS 84 85 89 258 87 87 81 255 513 2x

3 HAUTAMÄKI Juha AlavA 90 87 91 268 86 69 65 220 488 2x

4 KORVAJÄRVI Seppo PoP 69 75 83 227 70 74 75 219 446 2x

5 ALA-HEIKKILÄ Teemu VS-VA 79 90 76 245 245 0x DNF

6 PITKÄRANTA Markku IU 19 19 0x DNF

25m Isopistooli, sarja M60

1 HIIPAKKA Harri KokMAS 92 95 87 274 94 92 93 279 553 12x

2 NEVALA Veli-Pekka AlavA 89 85 90 264 86 91 94 271 535 8x

3 KIVIMÄKI Ari JjA 81 82 86 249 92 93 89 274 523 4x

4 LEPPÄLÄ Jyrki AlavA 87 93 91 271 66 83 92 241 512 10x

25m Isopistooli, sarja Y70

1 HAAPALA Eero JjA 87 83 84 254 79 93 95 267 521 5x

2 ISO-OJA Olli VS-VA 79 67 81 227 73 84 84 241 468 10x

25m Isopistooli, sarja Y75

3 GAMMELGÅRD Per-Erik NSK 87 94 93 274 94 95 92 281 555 11x AE

25m Isopistooli, sarja Y80

1 YRJÄNÄINEN Heikki SSA 87 79 88 254 85 69 63 217 471 1x

2 TULIMÄKI Matti JjA 76 79 71 226 60 50 66 176 402 1x

3 TAMMELA Juhani JjA 83 73 80 236 74 59 33 166 402 1x

25m Isopistooli, joukkue Y

1 Isojoen Urheilijat 197 172 178 546 181 166 137 485 1031 12x

PITKÄRANTA Jyrki 92 95 90 276 94 91 91 277 553 9x

FAGERSTRÖM Heli 86 77 88 251 87 75 46 208 459 3x

PITKÄRANTA Markku 19 19 19 0x

25m Isopistooli, joukkue Y50

1 Alavuden Ampujat 266 265 272 803 238 243 251 732 1535 20x

NEVALA Veli-Pekka 89 85 90 264 86 91 94 271 535 8x

LEPPÄLÄ Jyrki 87 93 91 271 66 83 92 241 512 10x

HAUTAMÄKI Juha 90 87 91 268 86 69 65 220 488 2x

2 Jalasjärven Ampujat 251 238 250 739 245 245 217 707 1446 10x

KIVIMÄKI Ari 81 82 86 249 92 93 89 274 523 4x

HAAPALA Eero 87 83 84 254 79 93 95 267 521 5x

TAMMELA Juhani 83 73 80 236 74 59 33 166 402 1x



25m Pistooli, sarja 12T

1 VAISMAA Tytti IMAS 95 91 186 186 5x

2 KÄTKÄNAHO Akseli IMAS 90 87 177 177 2x

3 KÄTKÄNAHO Paulus IMAS 83 90 173 173 1x

4 PERTTILÄ Emmi IMAS 78 81 159 159 0x

25m Pistooli, sarja 14VT

1 KIVISTÖ Lauri KuKu 87 44 131 92 45 137 268 7x

25m Pistooli, sarja N

1 KARRI Ritva KokMAS 97 97 94 288 98 98 94 290 578 13x

2 FAGERSTRÖM Heli IU 92 95 94 281 88 91 87 266 547 4x

25m Pistooli, sarja M16

1 KIVISTÖ Lauri KuKu 88 84 172 93 94 187 359 7x AE

25m Pistooli, sarja M

1 TALVITIE Marko LehA 93 94 94 281 98 100 100 298 579 21x

2 SAVOLA Esa LappjA 98 95 96 289 97 97 95 289 578 9x

3 PITKÄRANTA Jyrki IU 91 99 94 284 92 93 97 282 566 19x

4 LEHTIMÄKI Teemu JjA 92 96 93 281 94 92 94 280 561 13x

5 ÅGREN Thomas VS-VA 82 83 77 242 87 79 88 254 496 4x

6 SALO Jarmo LSA 93 93 93 0x DNF

25m Pienoispistooli, sarja M50

1 PITKÄRANTA Markku IU 94 94 96 284 97 90 90 277 561 13x

2 JUSSILA Arto VS-VA 93 94 87 274 92 93 93 278 552 10x

3 SUNDMAN Ari VS-VA 88 83 89 260 92 88 93 273 533 8x

4 HAUTAMÄKI Juha AlavA 90 89 92 271 83 90 86 259 530 4x

5 KULLA Kenneth KokMAS 88 89 88 265 88 85 82 255 520 2x

6 VUORENMAA Jarkko JjA 64 59 78 201 92 85 79 256 457 4x

25m Pienoispistooli, sarja M60

1 HIIPAKKA Harri KokMAS 97 94 96 287 94 93 86 273 560 10x

2 LAUSTE Lauri KokMAS 90 92 92 274 92 92 97 281 555 9x

3 LEPPÄLÄ Jyrki AlavA 91 93 91 275 89 92 90 271 546 8x

4 NEVALA Veli-Pekka AlavA 91 92 90 273 87 94 92 273 546 5x

5 KIVIMÄKI Ari JjA 94 90 87 271 91 96 87 274 545 11x

6 NYGÅRD Erkki SSA 89 95 88 272 87 95 91 273 545 10x

7 RANTAKANGAS Reijo LehA 93 87 89 269 86 95 92 273 542 7x

8 SALO Kari LehA 89 89 87 265 96 82 80 258 523 7x

25m Pienoispistooli, sarja Y70

1 HAAPALA Eero JjA 91 91 90 272 91 88 91 270 542 6x

2 ISO-OJA Olli VS-VA 79 78 79 236 82 59 88 229 465 5x

25m Pienoispistooli, sarja Y80

1 YRJÄNÄINEN Heikki SSA 88 81 88 257 85 89 74 248 505 0x

2 TAMMELA Juhani JjA 78 84 84 246 49 77 61 187 433 4x

3 TULIMÄKI Matti JjA 78 78 70 226 17 67 44 128 354 2x



25m Pistooli, joukkue 12T

1 Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura 256 262 518 518 6x

VAISMAA Tytti 95 91 186 186 5x

KÄTKÄNAHO Paulus 83 90 173 173 1x

PERTTILÄ Emmi 78 81 159 159 0x

25m Pienoispistooli, Joukkue Y50

1 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura 275 275 276 826 274 270 265 809 1635 21x

HIIPAKKA Harri 97 94 96 287 94 93 86 273 560 10x

LAUSTE Lauri 90 92 92 274 92 92 97 281 555 9x

KULLA Kenneth 88 89 88 265 88 85 82 255 520 2x

2 Alavuden Ampujat 272 274 273 819 259 276 268 803 1622 17x

LEPPÄLÄ Jyrki 91 93 91 275 89 92 90 271 546 8x

NEVALA Veli-Pekka 91 92 90 273 87 94 92 273 546 5x

HAUTAMÄKI Juha 90 89 92 271 83 90 86 259 530 4x

3 Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 260 255 255 770 266 240 274 780 1550 23x

JUSSILA Arto 93 94 87 274 92 93 93 278 552 10x

SUNDMAN Ari 88 83 89 260 92 88 93 273 533 8x

ISO-OJA Olli 79 78 79 236 82 59 88 229 465 5x

4 Jalasjärven Ampujat 263 265 261 789 231 261 239 731 1520 21x

KIVIMÄKI Ari 94 90 87 271 91 96 87 274 545 11x

HAAPALA Eero 91 91 90 272 91 88 91 270 542 6x

TAMMELA Juhani 78 84 84 246 49 77 61 187 433 4x



25m Vakiopistooli, sarja N

1 KARRI Ritva KokMAS 96 98 194 90 90 180 80 89 169 543 9x

2 FAGERSTRÖM Heli IU 81 92 173 76 78 154 58 59 117 444 1x

25m Vakiopistooli, sarja M18

1 KIVISTÖ Lauri KuKu 86 94 180 80 78 158 79 81 160 498 1x

25m Vakiopistooli, sarja M

1 TALVITIE Marko LehA 94 94 188 97 93 190 93 98 191 569 9x

2 SAVOLA Esa LappjA 89 95 184 92 92 184 88 96 184 552 10x

3 PITKÄRANTA Jyrki IU 96 97 193 81 87 168 84 81 165 526 11x

4 LEHTIMÄKI Teemu JjA 92 92 184 85 92 177 80 74 154 515 5x

5 ÅGREN Thomas VS-VA 79 91 170 85 72 157 83 82 165 492 6x

6 SALO Jarmo LSA 94 56 150 50 91 141 88 51 139 430 5x

25m Vakiopistooli, sarja M50

1 PITKÄRANTA Markku IU 96 94 190 88 92 180 94 89 183 553 6x

2 JUSSILA Arto VS-VA 94 89 183 95 81 176 85 81 166 525 6x

3 SUNDMAN Ari VS-VA 83 84 167 85 86 171 75 70 145 483 5x

4 KULLA Kenneth KokMAS 85 92 177 83 70 153 75 75 150 480 4x

5 HAUTAMÄKI Juha AlavA 95 89 184 72 79 151 69 71 140 475 6x

25m Vakiopistooli, sarja M60

1 LAUSTE Lauri KokMAS 92 90 182 87 91 178 89 92 181 541 6x

2 HIIPAKKA Harri KokMAS 87 95 182 90 91 181 85 81 166 529 10x

3 LEPPÄLÄ Jyrki AlavA 91 89 180 89 88 177 85 84 169 526 5x

4 NEVALA Veli-Pekka AlavA 92 86 178 85 88 173 85 89 174 525 4x

5 NYGÅRD Erkki SSA 88 81 169 86 89 175 80 80 160 504 2x

6 SALO Kari LehA 83 79 162 76 77 153 79 80 159 474 3x

7 RANTAKANGAS Reijo LehA 78 77 155 77 76 153 68 68 136 444 1x

25m Vakiopistooli, sarja Y70

1 HAAPALA Eero JjA 93 87 180 87 85 172 82 84 166 518 6x

2 ISO-OJA Olli VS-VA 61 75 136 60 71 131 65 57 122 389 2x

25m Vakiopistooli, sarja Y80

1 YRJÄNÄINEN Heikki SSA 81 87 168 92 82 174 72 77 149 491 4x AE

2 TAMMELA Juhani JjA 67 85 152 76 73 149 63 61 124 425 0x

3 TULIMÄKI Matti JjA 80 69 149 67 72 139 55 68 123 411 1x



25m Vakiopistooli, joukkue Y

1 Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura 275 283 558 267 272 539 254 262 516 1613 25x

KARRI Ritva 96 98 194 90 90 180 80 89 169 543 9x

LAUSTE Lauri 92 90 182 87 91 178 89 92 181 541 6x

HIIPAKKA Harri 87 95 182 90 91 181 85 81 166 529 10x

2 Isojoen Urheilijat 273 283 556 245 257 502 236 229 465 1523 18x

PITKÄRANTA Markku 96 94 190 88 92 180 94 89 183 553 6x

PITKÄRANTA Jyrki 96 97 193 81 87 168 84 81 165 526 11x

FAGERSTRÖM Heli 81 92 173 76 78 154 58 59 117 444 1x

3 Lehtimäen Ampujat 255 250 505 250 246 496 240 246 486 1487 13x

TALVITIE Marko 94 94 188 97 93 190 93 98 191 569 9x

SALO Kari 83 79 162 76 77 153 79 80 159 474 3x

RANTAKANGAS Reijo 78 77 155 77 76 153 68 68 136 444 1x

25m Vakiopistooli, joukkue Y50

1 Alavuden Ampujat 278 264 542 246 255 501 239 244 483 1526 15x

LEPPÄLÄ Jyrki 91 89 180 89 88 177 85 84 169 526 5x

NEVALA Veli-Pekka 92 86 178 85 88 173 85 89 174 525 4x

HAUTAMÄKI Juha 95 89 184 72 79 151 69 71 140 475 6x

2 Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 238 248 486 240 238 478 225 208 433 1397 13x

JUSSILA Arto 94 89 183 95 81 176 85 81 166 525 6x

SUNDMAN Ari 83 84 167 85 86 171 75 70 145 483 5x

ISO-OJA Olli 61 75 136 60 71 131 65 57 122 389 2x

3 Jalasjärven Ampujat 240 241 481 230 230 460 200 213 413 1354 7x

HAAPALA Eero 93 87 180 87 85 172 82 84 166 518 6x

TAMMELA Juhani 67 85 152 76 73 149 63 61 124 425 0x

TULIMÄKI Matti 80 69 149 67 72 139 55 68 123 411 1x


